物品調達等の地域限定型入札等に係る参加所管地域
（みなす取扱い）承認申請書

                                    令和  年  月  日

 宮城県知事 村 井 嘉 浩 殿

登 録 番 号     第         号

           住    所

           商号又は名称

           代 表 者 名

 物品調達等の地域限定型入札等に係る参加する所管地域については、下記のとおり選

択しますので承認願います。

記

１． 本店を有する     地域

２． 委任している支店（支社、営業所等）を有する     地域

※ 参加を希望する所管地域について、上記１又は２のいずれかに○を付して選択し、

線部に所管地域名称を記入すること。）

申請書様式（ダウンロード用）